MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0818/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1653/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pelo Senhor
Secretário Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Públicas, que as
medidas necessárias a fim de coibir a prática de delitos no local serão adotadas
mediante o aumento do patrulhamento e redirecionamento da câmera existente na
proximidade, bem como, por meio do pedido formulado junto a Polícia Militar
solicitando a intensificação de patrulhamento no local.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa~
estima e consideração.

RB. (G. 22.6-47118)